

**Karina Klitgaard Nissen Holding ApS**  
Vestervænget 9, 7300 Jelling

**CVR-nr. 40 90 75 48**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

---

Karina Klitgaard Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karina Klitgaard Nissen Holding ApS Vestervænget 9 7300 Jelling
	CVR-nr.: 40 90 75 48 Stiftet: 12. september 2019 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karina Klitgaard Nissen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Havnepladsen 2, 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Givskud Dyreklinik ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.625	-4.425
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.625</b>	<b>-4.425</b>
Indtægt af kapitalinteresse	167.882	248.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.023	-823
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.234</b>	<b>243.092</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>162.234</b>	<b>243.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.882	-1.660
Udbytte for regnskabsåret	83.000	90.000
Overføres til overført resultat	61.352	154.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.234</b>	<b>243.092</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>490.258</u>	<u>472.376</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.258</u>	<u>472.376</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>490.258</u></b>	<b><u>472.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>216.594</u>	<u>162.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.594</u></b>	<b><u>162.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>706.852</u></b>	<b><u>634.618</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.258	45.376
Overført resultat	516.594	455.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>702.852</u></b>	<b><u>630.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>706.852</u></b>	<b><u>634.618</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	45.376	455.242	90.000	630.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	17.882	61.352	83.000	162.234
	<b>40.000</b>	<b>63.258</b>	<b>516.594</b>	<b>83.000</b>	<b>702.852</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.023	823
	<b><u>1.023</u></b>	<b><u>823</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	427.000	427.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>427.000</u></b>	<b><u>427.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	45.376	47.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	167.882	248.340
Udbytte	-150.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>63.258</u></b>	<b><u>45.376</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>490.258</u></b>	<b><u>472.376</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Givskud Dyreklinik ApS	Vejle	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		